平成30年10月19日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２４号 1

北海道公報
発行　北 海 道
編集　総 務 部
　　　法務・法人局
　　　法 制 文 書 課
電話　011－204－5035
FAX　011－232－1385

目　　　　　　　　　　次 ページ

条 例
○北海道職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例  （人事課）　 1
○特定地域等における道税の課税の特例に関する条例の一部を改正する条
例  （税務課）　 1

○北海道北方領土隣接地域振興等基金条例の一部を改正する条例
  （北方領土対策課）　 2
○国営土地改良事業負担金等徴収条例等の一部を改正する条例
  （農業施設管理課）　 2

○北海道建設部手数料条例の一部を改正する条例  （建設部総務課）　 3
○北海道建築基準法施行条例の一部を改正する条例  （建築指導課）　 3
○北海道立学校条例の一部を改正する条例  （教育庁高校教育課）　 4

条 例

　北海道職員の特殊勤務手当に関する条例の一部を改正する条例をここに公布す
る。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第49号

　特定地域等における道税の課税の特例に関する条例の一部を改正する条例をこ
こに公布する。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第50号

附　則

平成30年10月19日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２４号 2

　北海道北方領土隣接地域振興等基金条例の一部を改正する条例をここに公布す
る。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第51号

　国営土地改良事業負担金等徴収条例等の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第52号

第１条

第29条

第31条

附　則

附　則

平成30年10月19日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２４号 3

　北海道建設部手数料条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第53号

　北海道建築基準法施行条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第54号

第２条

附　則

附　則

平成30年10月19日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２４号 4

　北海道立学校条例の一部を改正する条例をここに公布する。
　　平成30年10月19日

北海道知事　高　橋　はるみ
北海道条例第55号

第59条及び第60条

附　則

平成30年10月19日（金曜日） 北　　海　　道　　公　　報 号外第２４号 5

附　則